中国膜工业协会 文件

中膜协[2011]第10号

[image: image1]
关于举办“第三届全国膜分离技术在食品工业中应用
研讨会”征文启事和第三轮会议通知

由中国膜工业协会主办，江苏凯米膜科技股份有限公司、美国颇尔过滤器（北京）有限公司等单位作为支持单位，《膜科学与技术》编辑部承办的“第三届全国膜分离技术在食品工业中应用研讨会”，定于2011年9月16～18日在南京市召开。

会议主题：交流国内外膜技术在食品工业中的研究成果，介绍国内外膜技术在食品工业中的具体应用案例，引进新膜技术，促进膜技术在食品工业中的应用，推动中国食品工业和中国膜工业的相互合作与共同发展。

本次会议将邀请国内著名的膜分离技术及食品行业中的专家、教授，以及一些已将膜分离技术应用到食品工业中并已取得显著经济效益的知名企业。会议将总结、交流近几年来国内外食品工业新膜技术应用的最新发展动态和研究成果；进一步推广新膜技术及工艺在食品工业中的应用，改造传统工艺，提高有效成分的回收和综合利用，提升产品质量，降低生产成本；研讨当前食品工业中应用膜技术存在的主要问题、解决方案和今后的发展趋势；解决食品工业中生产废水的排放和对环境的污染，促进节水、节能，使膜技术在食品工业中得以更广泛的应用。此次会议内容丰富，观点新颖。
现就最新落实事宜通知如下：
1. 会议日程

报到日期：2011年9月16日

报到地点：黄埔大酒店（地址：南京市黄埔路2-2号）

宾馆总机：025-84069999
会议日期：2011年9月17～18日

会议地点：黄埔大酒店民生厅（黄埔大酒店15楼）
住宿地点：A：黄埔大酒店（地址：南京市黄埔路2-2号）
420元/标间·天（含双早）

B：汉庭快捷酒店（地址：南京市黄埔路2号 ）

             246元/间·天 （标间、大床房 ）（含双早）

总机电话：025-84822799

  会务费： 正式代表 1600元/人

　        学生1000元/人（报到时请出示学生证）

          会务费含餐费、资料费，住宿费自理。

2. 参会方式

欲参加会议的代表，请务必将回执于8月25日前发到会务组。此次会议召开之际正值旅游旺季，宾馆住宿十分紧张，因此不返回回执者，住宿不能保证。会务费应持现金现场交纳，开具发票可在会议期间领取。
3. 论文递交

   撰写的论文请采用Word格式，板式及字体大小请参照《膜科学与技术》杂志。论文截止日期2011年8月20日，请用E-mail发送至《膜科学与技术》编辑部邮箱，并注明“食品研讨会论文”。
地  址：北京市朝阳区北三环东路19号蓝星大厦   邮 编：100029

联系人：洪玉梅  石雪莉  申为中

电  话：010-80492417　80485372                 传 真：010-80485372

E-mail：mkxyjs@sina.com    mkxx@bluestar.chemchina.com
4. 乘车路线（黄埔大酒店与汉庭快捷酒店乘车路线相同）
1、火车

（1） 南京火车站（距离宾馆约5.5公里）：可乘坐190路公交车至“黄埔路”站下车（票价2元）或乘出租车15分钟左右，车费15元左右（起步价12元）。

    （2）南京南站（距离宾馆约5.5公里）：可乘坐190路公交车至“黄埔路”站下车（票价2元）或乘出租车30分钟左右，车费30～40元（起步价12元）。

    2.飞机

机场（距离宾馆约30公里）：乘坐机场大巴到“西华门”站下车（票价25元），再步行15分钟即到。或乘出租车45分钟左右，车费120～150元（起步价12元）。
5. 会务组联系方式
1） 中国膜工业协会
地  址：北京市朝阳区北三环东路19号
邮  编：100029
联系人：柳寒

电  话：010-64433465

传  真：010-64433466

E-mail：2000@membranes.com.cn

2）《膜科学与技术》编辑部
地  址：北京市朝阳区北三环东路19号
邮  编：100029

联系人：洪玉梅  石雪莉  申为中

电  话：010-80492417  80485372

传  真：010-80485372

网  址：www.mkxyjs.com
E-mail：mkxyjs@sina.com   mkxx@bluestar.chemchina.com
3）江苏凯米膜科技股份有限公司
地  址：江苏省南京市马群科技园黄马路9号
邮  编：210049

联系人：张娣

电  话：025-84815076-8000   84815306-8000
传  真：025-84813190

E-mail：kaimihyx@163.com

中国膜工业协会

二〇一一年八月十日
“第三届全国膜分离技术在食品工业中应用研讨会”回执

	单位名称

	邮　编

	通讯地址

	联系人

	电　　话

	E-mail

	传　真

	参会代表
姓 名
	性 别
	职务
	电话/手机
	E-mail

	住

宿

情

况
	住宿地点：
A：黄埔大酒店（地址：南京市黄埔路2-2号）

需要420元标准间       间

B：汉庭快捷酒店（地址：南京市黄埔路2号）

需要246元标准间       间
需要246元大床房       间

（如果可与别人合住，请填0.5间）

	备
注
	1. 最好自行预订往返车票或机票。

2. 为便于提前联系住宿，请参会者务必于8月25日之前将回执用传真或电子邮件告知会务组，

请传真到：010－64433466 或010－80485372，请注明“柳寒”收。
PAGE
1